
Zarządzenie Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 
 

w sprawie: ogłoszenia wyborów do Tczewskiej Rady Działalności Pożytku  

                  Publicznego na lata 2022-2025 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j.) i art.41e ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.) 

oraz uchwały nr XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 grudnia 

2015 roku w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów                       

i sposobu zgłaszania kandydatów na członków Tczewskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Ogłasza się wybory do Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na 

lata 2022-2025. 

 

§2 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej urzędu:organizacje.tczew.pl, w zakładce Aktualności - Tczewska 

Rada Działalności Pożytku Publicznego - Wybory oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


